1

证券代码：001896           证券简称：豫能控股        公告编号：临 2022-43

河南豫能控股股份有限公司

关于非公开发行普通股股票募集资金实收情况

验资报告及相关文件的更正公告

河南豫能控股股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）于 2022

年 6 月 24 日披露了《河南豫能控股股份有限公司非公开发行普通股股票募集资

金实收情况验资报告》《河南豫能控股股份有限公司关于募集配套资金非公开发

行股票发行情况报告书》《中国国际金融股份有限公司关于河南豫能控股股份有

限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之募集配套资

金非公开发行股票发行过程和认购对象合规性的报告》《关于河南豫能控股股份

有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况的

法律意见书》等相关文件。

为支持受新冠疫情影响较大地区经济加快恢复发展，中国结算自 2022 年 4

月起免收注册地在河南省等地区的发行人 2022 年登记结算费用，故《河南豫能

控股股份有限公司非公开发行普通股股票募集资金实收情况验资报告》中关于发

行费用、募集资金净额等数据，及其他相关公告引用前述数据的部分存在错误，

现更正如下：

更正前：

公司本次非公开发行普通股股票发行费用合计人民币 9,894,024.32 元（不含

增值税），其中配套融资承销费不含增值税金额人民币 9,433,962.26 元、验资费

不含增值税金额人民币 94,339.62 元、证券登记费不含增值税金额人民币

160,559.89 元、配套募集资金印花税人民币 205,162.54 元。

公司本次非公开发行募集资金总额为人民币 830,544,197.04 元，扣除发行费

用人民币 9,894,024.32 元（不含增值税）后，实际募集资金净额为人民币

820,650,172.72 元，其中：计入实收资本（股本）为人民币 170,193,483.00 元，

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

计入资本公积（股份溢价）人民币 650,456,689.72 元。

更正后：

公司本次非公开发行普通股股票发行费用合计人民币 9,733,504.55 元（不含

增值税），其中配套融资承销费不含增值税金额人民币 9,433,962.26 元、验资费

不含增值税金额人民币 94,339.62 元、配套募集资金印花税人民币 205,202.67 元。

公司本次非公开发行募集资金总额为人民币 830,544,197.04 元，扣除发行费

用人民币 9,733,504.55 元（不含增值税）后，实际募集资金净额为人民币

820,810,692.49 元，其中：计入实收资本（股本）为人民币 170,193,483.00 元，

计入资本公积（股份溢价）人民币 650,617,209.49 元。

除上述更正外，原公告其他内容不变。更正后的《河南豫能控股股份有限公

司非公开发行普通股股票募集资金实收情况验资报告》《河南豫能控股股份有限

公司关于募集配套资金非公开发行股票发行情况报告书（更正后）》《中国国际

金融股份有限公司关于河南豫能控股股份有限公司发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金暨关联交易之募集配套资金非公开发行股票发行过程和认购

对象合规性的报告（更正后）》《关于河南豫能控股股份有限公司发行股份及支

付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况的法律意见书（更正后）》

等相关文件详见公司同日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关

公告。因本次更正给投资者造成的不便，深表歉意。

特此公告。

河南豫能控股股份有限公司

董  事  会

2022 年 6 月 30 日